
'Jova Russas 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal do Município de Nova Russas, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 

FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO PERTINENTE E NECESSÁRIO PARA 

MONITORAMENTO DURANTE 24 HORAS DO DIA, INCLUSIVE SÁBADOS, 

DOMINGOS E FERIADOS, PARA ETENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 GM-PE020/2022, para que 
produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDORES: 

1. RAZÃO SOCIAL: WASHINGTON LUÍS MANO AZEVEDO - ME. 
CNPJ N: 07994.391/0001-56. 

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP E ME! VALORES 

ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS UND MARCA QUANT. 
VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

Videomonitoramento tipo 1, serviço de monitoramento 
eletrônico. 	Especificação: 	serviço 	especializado 	em 
instalação e monitoramento de imagens cftv (circuito 
fechado 	de 	tv), 	com 	fornecimento 	dos 	seguintes 
equipamentos: 01 gravador digital 08 canais fullhd, 01 
disco rígido de Oltb, 08 câmeras fullhd, 350mts de cabo 
utp cat5, 01 Power balun de 08 canais, 01 rack 08u e 08 
caixas organizadora para conector rj45 (33 pontos) 

Me ,. s Inteibras 12 17850,00 214200,00 

2 

Videomonitoramento tipo 2, serviço de monitoramento 
eletrônico. 	Especificação: 	serviço 	especializado 	em 
instalação e monitoramento de imagens cftv (circuito 
fechado 	de 	tv), 	com 	fornecimento 	dos 	seguintes 
equipamentos: 01 gravador digital 16 canais fullhd, 01 
disco rígido de Oltb, 16 câmeras fullhd, 600mts de cabo 
utp cat5, 01 power balun de 16 canais, 16 caixas 
organizadora para conector, 01 rack 08u, 01 nobreak 
1200va, 40 rj45 (34 pontos) 

Mês Inteibras 12 31350,00 37620000 

VALOR TOTAL: 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais) 

~i 



FRANCISCA M RIA BEZ S SANTOS 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/CE, 29 de novembro de 2022. 

JOSE NONATO Assinado de forma 
digital por JOSE 

BRAGA 	NONATO BRAGA 

ROLIM:820 1 56 ROLIM:8201 5635300 
Dados: 2022.11.29 

35300 	14:06:26 -0300 

JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
CONTRATANTE 

DE ACORDO, 

ANA MARIA bÈ PAIVA BEZERRA 
SECRETÁRIA DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

JOSE A 	ON GOMES MARTINS 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 


